АДМИНИСТРАЦИЯ

            сельского поселения

                  Богдановка

          муниципального района

                 Кинельский

              Самарской области

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  17.04.2018 г.  №55
«О проведении открытого конкурса

на право заключения договора аренды

муниципального имущества»

      Во исполнение Приказа Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, иных договоров предусматривающих переход прав владения (или) пользования, в том числе продажу муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме открытого конкурса по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества на:

    1.1. сооружения балансовой стоимостью 986312,00 (девятьсот восемьдесят шесть тысяч триста двенадцать рублей 00 копеек), в том числе (башня Рожновского количество 3 шт., по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Западная, инвентарный номер 281; Самарская область, Кинельский район, село Кривая Лука, улица Подгорная, инвентарный номер №282; Самарская область, Кинельский район, аул Казахский, улица Казахская, инвентарный номер 283; водопровод протяженностью 2000 м, количество 1 шт., по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Кривая Лука; водопровод протяженностью 17500 м, количество 1 шт., по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка; водопровод протяженностью 3700 м, количество 1 шт., по адресу: Самарская область, Кинельский район, аул Казахский), для оказания коммунальных услуг сельского поселения Богдановка (водоснабжение), на срок до одного года.

Глава сельского поселения Богдановка                   подпись:   А.М. Сидиряков